TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 42 / 2019

Exercício: 2019

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 10/10/2019       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 68

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: PEREIRA & MARCHI LTDA - ME

Endereço: Guarani, 162

Bairro: Centro   Cidade: Corumbataí do Sul - PR CEP: 86.970-000

CNPJ: 08.093.876/0001-31  Insc. Estadual:

Telefone: 44 32771280

OBJETO

Contratação de empresa para prestação de serviços abrangendo todo o departamento de Recursos Humanos do Ciscomcam.

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância das atividades realizadas no departamento de Recursos Humanso, a presente contratação se faz

necessário em virtude do assessoramento o qual será prestado neste Consórcio.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0101410302001420153390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  1366  12.00SERVIÇOS NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS.  1,496.0000  17,952.00Meses

Total:  17,952.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br